ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS
 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904
 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 110/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2025

  BRUNO LUCIANO RADTKE, Prefeito Municipal de Cerro Branco, Estado do Rio
Grande do Sul, através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2025, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. DIVULGA RESULTADO DO SORTEIO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO
PROCESSO SELETIVO Nº 014/2025, aberto pelo Edital 067/2025, para
contratação no PROGRAMA BOLSA ESTÁGIIO - CIEE, conforme lista abaixo, a
qual se encontra disponível no Diário Oficial do Município, bem como em meio
eletrônico no site: www.pmcerrobranco.rs.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

Aos 23 dias do mês de Abril de 2025.

BRUNO LUCIANO RADTKE
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CLÉIA FABIANE MEHLER UNFER
Secretária Municipal de Administração

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS
 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904
 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

ANEXO I
Processo Seletivo Simplificado Nº 014/2025

PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO - CIEE

RESULTADO PRELIMINAR

Classificação Curso Nome Ano/sem PCD

1 BACHARELADO EM ADMINISTRACAO SABRINA DOS SANTOS BREDOW 1 NÃO
2 ADMINISTRACAO EAD HENRY KESNER NUNES DE OLIVEIRA 1 NÃO
3 ADMINISTRACAO - EAD MARCIANO GOMES DA SILVA 8 NÃO
4 BACHARELADO EM ADMINISTRACAO JOÃO VITOR DA SILVA SEIBERT 1 NÃO
5 BACHARELADO EM ADMINISTRACAO RAYK OCHOA BAPTISTA 1 NÃO
6 BACHARELADO EM ADMINISTRACAO LUANA ALICE DA CRUZ 7 NÃO

Classificação Curso Nome Ano/sem PCD
1 CIENCIAS DA COMPUTACAO BRUNO ROBERTO MULLER 1 NAO
2 CIENCIAS DA COMPUTACAO CRISTOPHER MATTHEUS LIMA 2 NAO

Classificação Curso Nome Ano/sem PCD
1 DIREITO VALENTINY DO CARMO ZUGE 5 NAO
2 DIREITO RAFAEL MENGUER BYKOWSKI DOS SANTOS 7 NAO

Classificação Curso Nome Ano/sem PCD
1 ENSINO MEDIO RAVÍNI FRANCÍNI ZUGE 2 NAO
2 ENSINO MEDIO ISADORA RODRIGUES 2 NAO
3 ENSINO MEDIO TAINÁ TAMIRES LIMBERGER 3 NAO
4 ENSINO MEDIO RAFAELA HAUPT KARSBURG 2 NAO
5 ENSINO MEDIO GABRIELI MOREIRA BERNARDINI 2 NAO
6 ENSINO MEDIO KIUHANY SABIN BÖER 2 NAO
7 ENSINO MEDIO BIANCA VIANNA 2 NAO
8 ENSINO MEDIO AMANDA TRINDADE LOURENÇO 2 NAO
9 ENSINO MEDIO VITORIA ZUGE BREDOW 3 NAO

10 ENSINO MEDIO JULIA ZUGE 3 NAO
11 ENSINO MEDIO BIANCA GINOW POTHIN 2 NAO
12 ENSINO MEDIO BRUNA GINOW POTHIN 2 NAO
13 ENSINO MEDIO VITÓRIA FLORIPES 2 NAO
14 ENSINO MEDIO ANDRIELE GARCIA DE OLIVEIRA 3 NAO
15 ENSINO MEDIO KASSIANO GEWEHR DOS SANTOS 2 NAO
16 ENSINO MEDIO MARIA ELENA SCHULTZ CAMARGO 2 NAO
17 ENSINO MEDIO WÉSLLEY KOBS BUSANELLO 1 NAO
18 ENSINO MEDIO ANA PAULA LOURENÇO JAEGER 2 NAO
19 ENSINO MEDIO AMANDA NATÁLIA 2 NAO
20 ENSINO MEDIO LUCAS LENHARDT 3 NAO
21 ENSINO MEDIO KESLY MILBRADT 1 NAO
22 ENSINO MEDIO JENIFFER CAROLINE KASPER DO PRADO 2 NAO
23 ENSINO MEDIO WIDEMAELLE SIMEON 3 NAO
24 ENSINO MEDIO DANIELLE SCHULTZ 2 NAO
25 ENSINO MEDIO GABRIEL WAGNER RODRIGUES 2 NAO

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS
 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904
 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

26 ENSINO MEDIO AUGUSTO HENRIQUE GELSDORF 2 NAO

Classificação Curso Nome Ano/sem PCD
1 PEDAGOGIA EAD LETICIA JAHN POTHIN 1 NAO
2 PEDAGOGIA EAD ANDRIELI DA SILVA PIRES 2 NAO

Classificação Curso Nome Ano/sem PCD
1 BACHARELADO EM ARQUITETURA E

URBANISMO
LARA CABRAL PANOZZO 3 NAO

Classificação Curso Nome Ano/sem PCD
1 NORMAL EMANUELI TECH 2 NAO

Classificação Curso Nome Ano/sem PCD
1 BACHARELADO EM SERVICO SOCIAL ROSELIA DE SOUZA FLORIANO 8 NAO

Classificação Curso Nome Ano/sem PCD
1 TECNICO AGROPECUARIA JULIANA MARTINS MOREIRA 4 NAO